[image: image1.png]@

Кировская районная администрация

(исполнительно-распорядительный орган)

муниципального района

“Город Киров и Кировский  район
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 09 января 2017 г.                                                                       № 02
О создании административной комиссии
сельского  поселения  «Село Воскресенск»

В соответствии со статьями 5.1, 6 Закона Калужской области от 04.07.2002                  № 133-ОЗ «О создании административных комиссий»,  подпунктом 25 пункта 1     статьи 14 Закона Калужской области от 26.09.2005 №120-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Калужской области отдельными государственными полномочиями» Кировская районная администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать административную комиссию сельского поселения «Село Воскресенск» в следующем составе:
Дашина Анна Александровна – директор МКОУ «Воскресенская средняя общеобразовательная школа» им.М.В. Угарова (по согласованию);

Кошелев Михаил Александрович – старший участковый уполномоченный полиции МОМВД России  «Кировский», майор полиции (по согласованию);
Никулина Наталья Викторовна – библиотекарь Воскресенской сельской библиотеки МКУ «Центральная библиотечная система» (по согласованию);
Терехова Валентина Ивановна – ведущий специалист администрации сельского поселения «Село Воскресенск» (по согласованию);

Ушатенкова Раиса Афанасьевна – заведующий Тешевичским сельским домом культуры МКУ «Сельские дома культуры» (по согласованию).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава Кировской

районной администрации                                                                          И.Н. Феденков